Протокол  №  65
заседания Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области
пятого созыва

от    08.02.2019 года
Всего депутатов 8
Присутствует   8
Приглашенные: Глава Верх-Красноярского сельсовета Клещенко С.А.,
специалист 1 разряда администрации Степина А.А.

Повестка дня:
    1.О  готовности выделения денежных средств из местного бюджета  Верх-Красноярского сельсовета Северного  района  Новосибирской    области  на  2019 год и на  плановый   период  2020- 2021 годов на реализацию социально значимого проекта  в сфере развития общественной инфраструктуры «Гармония».

     1. По первому вопросу слушали специалиста 1 разряда администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Степину А.А.     о  готовности выделения денежных средств из местного бюджета  Верх-Красноярского сельсовета Северного  района  Новосибирской    области  на  2019 год и на  плановый   период  2020- 2021 годов на реализацию социально значимого проекта  в сфере развития общественной инфраструктуры «Гармония».
РЕШИЛИ:
    1.Предусмотреть в местном бюджете Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на  2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов, утверждённый решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района  Новосибирской   области от 18.12.2018 года № 1 «О местном бюджете Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на  2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов, денежные средства на софинансирование социально значимого проекта  в сфере развития общественной инфраструктуры «Гармония» в размере 1,0 % от его стоимости на реализацию данного проекта, в случае прохождения им конкурсного отбора.

Председатель  сессии                                                                                           М.И. Невтис
  Секретарь  сессии                                                                                           В.А. Головачёва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
шестьдесят пятой сессии

08.02.2019 г.                             с. Верх-Красноярка                                    №  1

О  готовности выделения денежных средств из местного бюджета  Верх-Красноярского сельсовета Северного  района  Новосибирской    области  на  2019 год и на  плановый   период  2020- 2021 годов на реализацию социально значимого проекта  в сфере развития общественной инфраструктуры «Гармония»

      В соответствии с приказом Министерства региональной политики Новосибирской области от 01.02.2019  № 8 «Об объявлении конкурса социально – значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры», в целях улучшения благоустройства территории поселения Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
    1.Предусмотреть в местном бюджете Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на  2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов, утверждённый решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района  Новосибирской   области от 18.12.2018 года № 1 «О местном бюджете Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на  2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов, денежные средства на софинансирование социально значимого проекта  в сфере развития общественной инфраструктуры «Гармония» в размере 1,0 % от его стоимости на реализацию данного проекта, в случае прохождения им конкурсного отбора.

	Глава Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области

                                С.А. Клещенко
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                   М.И. Невтис